國立高雄海洋科技大學水圈學院

94學年度第1學期 主管會議紀錄
壹、時間：95年1月5日（星期四）下午15時00分

貳、地點：水圈學院辦公室（大仁樓四樓）
參、主席：郭建民院長　　　　　　　　　　　　　紀錄：盧怡伶

肆、出席：
伍、主席致詞：
陸、提案討論：
【提案一】

提案單位：水圈學院
案    由：本校教學補助案經費運用原則及本院各單位分配額度。

決議：
1. 本案僅補助教學設備，由各系主任提出，經系務會議通過後，再送院務會議審議。學校不允許系上有均分式提案。本院訂於95年1月18日召開院務會議審議，95年1月19日將審議結果送研發處辦理。
2. 本教學補助案經費共950萬元，各系分配200萬元，院分配150萬元。院分配經費將應用於實驗室整合，院級生化、生技、微生物實驗室各分配50萬元經費，但所購置財產歸水圈學院，保管人為院級實驗室負責人。

3. 生物實驗室將向共同教育委員會申請100萬元經費額度。
4. 95年3月底前完成請購，未完成者經費收回。

5. 95年5月底前完成招標作業，未完成者經費收回。

6. 95年8月底前完成驗收作業，未完成者經費收回。
柒、臨時動議：

捌、散會
下午4點5分

1
1